## [57] In navi Johannis Fynk 11. die Februarii [11 Feb. 1401]

De Roberto Sewall pro 1 pipa cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 3s 9½d  
 De Thoma Umfray pro 18 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 10½d  
 De Henrico Wowterson pro 1 pipa cum 17½ dossenis caligarum. Precii £6 ..... cust' 18d  
 De Willelmo Sevenok pro 2 balis cum 17 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 19s 10d  
 De Foppe Richardson pro 2 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 8s ¼d

*Auditor's marginated entries L: <> Summa. <> Probatur. <> cera*

Et pro 5 ulnis panni Wallie stricti. Precii 4s 2d ..... cust' 3/4d

*[58] In navi generali 14. die Februarii [14 Feb. 1401]*

De Willelmo Holgrime pro 1 bala cum 12 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 14s 9½d
Et pro 1 bala cum 9½ pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 11s 1d
De Thoma Sutham pro 2 balis cum 26 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 30s 7½d
De Maurico Overcampe pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano	.....Al' cust' 31s 7½d
Et pro 53 rollis sarge simplicis £17 13s 4d, 2 barellis cum 7 centenis lb. vasorum stanni £8 15s, 100 pellibus cuniculorum 14s. Summa £27 2s 4d	.....cust' 6s 9½d <sup>a</sup>
Et pro predictis 53 rollis sarge simplicis.....	Al' cust' 6s 7½d
De Tarry Goldbeter pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6 5s	.....cust' 18¾d
De Thoma Stokesley pro 1 fardello cum <sup>b</sup> 5 <sup>b</sup> pannis curtis sine grano	.....Ind' cust' 5s 10d
De Henrico Preston pro 1 bala cum 11 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	.....Ind' cust' 13s 1½d
De Petro Colyngburgh pro 1 barello cum 1 centena [et] 20 lb. vasorum stanni.	.....Hans' cust' 23s ½d
Precii 29s 6d.....	.....cust' 4½d
De Willelmo van der Howe pro 2 balis, 1 barello cum 23 pannis, 1 ulna curtis sine grano	.....
Et pro 2 peciis worsted dimidii duplicitis 28s, 2 coverlitz de worsted 12s, 1 centena, <sup>c</sup> 80 [et ] 23 <sup>c</sup> lb. vasorum stanni 47s, 3 potelles, 3 quartes vasorum stanni 5s, 1 cappa 3s 4d. Summa £4 15s 4d .....	.....cust' 14½d
De Rogero Grenstede pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano	.....Ind' cust' 5s 10d
De Eliote Bevak pro 1 pipa cum 112 patellis, £8 10s, 3 bassyns 18s. Summa £9 8s	.....cust' 2s 4¼d
<sup>a-a</sup> Interlined above 8d, struck through L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c-c</sup> iiiij <sup>xx</sup> xxijj L.	

*[59] In navi Jacobi Gilesson eodem die [14 Feb. 1401]*

De Johanne van Ynge pro 1 bala cum 9 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	.....Al' cust' 26s 9¾d
De Bartholomeo atte Lewe pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano	.....Al' cust' 50s 10½d
De Bartholomeo Spynal pro 5 barellis, 4 jarres zinziperis viridis £50, 2 peciis worsted dimidii duplicitis £3. Summa £53 .....	.....cust' 13s 3d

*Auditor's entries L: <a>-<aa> Interim sum of revenue. <bb>-<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.*

Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicitis.....	Al' cust' 4½d
De Willelmo Matys pro 4 cades sprotz. Precii 12s.....	cust' 2d
De Johanne Mant pro 1 sacco cum 68 lb. zinziberis. Precii £3 8s.....	cust' 10¼d
De Mark Markat pro 2 couples velvet serici. Precii £12 .....	cust' 3s
De Lowes de Port pro 1 fardello cum 2 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al' cust' 7s 6¾d
De Isbut Culmer pro 21 ulnis panni largi sine grano.....	Al' cust' 2s 5d
Et pro 2 capellis. Precii 18d.....	cust' 1¼d
De Johanne Seyntgarmayn pro 2 balis, 1 fardello cum 25 pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 29s 2d
De Simone Williamson pro 11 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 15¼d
Et pro 40 lb. vasorum stanni, 30 saltsalers. Precii 27s 2d.....	cust' 4¼d
	<aa>*<a>Summa £17 6s 9¾d<p>*<aa>

[60] In navi generali 19. die Februarii [19 Feb. 1401]

De Johanne de Mounce pro 1 barello, 1 cista cum 15 ulnis panni largi de scarleta .....	Al' cust' 3s 5¼d
Et pro 20 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 2s 3½d
Et pro sex materas, 100 lb. lini, 3 dossenis parium galoches. Precii 41s .....	cust' 6¼d
De Barnardo Wolfay pro 1 cista cum 57,000 pynnes. Precii 52s 2d .....	cust' 8d
De Petro Fane pro 2 barellis cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii 54s .....	cust' 8¼d

[61] In navi Johannis Double eodem die [19 Feb. 1401]

De Ricardo Wynter pro 1 bala, 1 fardello cum 13 pannis, 15 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 15s 10¾d
De Colyn Bartelmewe pro 16 ulnis panni largi sine grano.....	Al' cust' 22½d
Et pro 5 dossenis [et] 5 cornibus, 5 peciis worsted dimidii duplicitis. Precii <sup>a</sup> £4 13s 8d .....	cust' 14¼d
Et pro predictis quinque peciis worsted dimidii duplicitis .....	Al' cust' 11¼d
De Thoma Necton pro 12 ulnis panni largi <sup>b</sup> de dimidio grano .....	Ind <sup>c</sup> cust' 10½d
Et pro 2 balis cum 28 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.....	Al <sup>c</sup> cust' 32s 11½d
De Johanne Bone pro 7 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 9¾d
<sup>a</sup> 3 follows, struck through L. <sup>b</sup> sine grano follows, struck through L. <sup>c</sup> Sic L.	

[62] In navi Petri Squiard 21. die Februarii [21 Feb. 1401]

De Henrico Migrave pro 1 bala cum 26 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans' cust' 26s 8d
Et pro 2 coverlitz de Wyncestria. Precii 13s 4d.....	cust' 2d

*Auditor's marginated entries L: <aa> Summa. <p> Probatur. <aa> cera*

De Thoma Southam pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 24s 6d  
 De Thoma Quart pro 1 fardello cum 2 copulis velvet £12, 2 peciis worsted dimidii  
 duplicitis 40s, 6 candelabris de latone 3s 4d. Summa £14 3s 4d..... cust' 3s 6½d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicitis..... Al' cust' 4½d  
 De Conrado Wolfard pro 1 bala, 1 barello cum 9 pannis, 21 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 9s 10½d  
 De Dederik Dederikson pro 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano ....<sup>a</sup>Al' <sup>a</sup> cust' 4s 9¾d  
 De Thoma Leycestre pro 2 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 2s 4d  
 De Johanne Alardson pro 19 ulnis panni largi sine grano .....Al' cust' 2s 2d  
 De Oble Simondson pro 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....Al' cust' 10s 3¾d  
<sup>a-a</sup> Interlined above Ind', struck through L.

*[63] In navi Lamb Durby eodem die [21 Feb. 1401]*

De Petro Romson pro 300 bunches allei. Precii 20s..... cust' 3d  
 De Ricardo FitzAndrewe pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 3s 6d

*[64] In navi Arnaldi Andreuson 26. die Februarii [26 Feb. 1401]*

De eodem pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano .....Al' cust' 34s 4½d  
 Et pro 6 centenis lb. vasorum stanni £7 10s, 150 pellibus cuniculorum 13s 6d.  
 Summa £8 3s 6d ..... cust' 2s ¾d  
 De Ludkyn Yagre pro 1 fardello cum 2 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
 .....Al' cust' 6s 1d  
 De Conrado Wolfard pro 2 balis cum 30½ pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 30s 6d  
 De Henrico Smythman pro 2 balis cum 46 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....Hans' cust' 46s 10d  
 De Jacobo West pro 1 bala cum 6 ulnis panni largi de scarleta..... Ind' cust' 7d  
 Et pro 10 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d  
 <aa>•<a>Summa £14 2s 9d<p>•<aa>  
 <bb>Summa custume hujus partis £31 9s 6¾d<p>  
 inde custuma per Hans' £7 11s 11d<p>  
 3d de £ 43s 9¾d<p>  
 pannorum et lectorum alienigenarum £21 13s 10d<p>•<bb>

*m 3*

De Hugone Papulwyk pro 1 fardello cum sex pannis, 21 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 7s 11¾d  
 De Petro Smyth pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano ...Al' cust' 6s<sup>a</sup> 10½d

Auditor's entries L: <aa>•<aa> Interim sum of revenue. <bb>•<bb> Sum of revenue on one side of  
 the membrane.

Et pro 20 paribus caligarum. Precii 20s ..... cust' 3d  
<sup>a</sup> Corrected in L from 7s.

*[65] In navi generali primo die Marcii [1 Mar. 1401]*

De Arnoldo Spernyng pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 12s 4½d  
 De Philippo Hase pro 2 doliis cum 2200 pellibus cuniculorum, 6 barellis cepi.  
 Precii £14 20d ..... cust' 3s 6¼d  
 De Johanne van Gildre pro 1 pipa cum 1000 pellibus cuniculorum, 4½ dossenis  
 caligarum. Precii £6 13s ..... cust' 20d  
 De Uner Johanson pro 4 pannis, 3½ ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 11s 5¼d  
 De Willelmo Bartelot pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 3½d  
 Et pro 1 pecia worsted dimidii duplicitis ..... Ind' cust' 1½d  
 De Johanne de Frese pro 70 lb. vasorum stanni. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 De Johanne Pount pro 1 pipa cum 5 [centenis] lb. vasorum stanni. Precii £7 17s  
 ..... cust' 23¾d  
 Et pro 9 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 12½d  
 Et pro 1 case cum 200 boltz. Precii 20s ..... cust' 3d

*[66] In navi Willelmi Williamson 5. die Marcii [5 Mar. 1401]*

De Bode<sup>a</sup> van Lune pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 15s  
 De Hore van Hemelrik pro 1 bala, 1 fardello cum 16 pannis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 16s  
 De Barnardo Bolston pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d  
 Et pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 25s ..... cust' 3¾d  
 De Johanne van the Hagen pro 3 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 3s  
 Et pro 3 coverlitz de Wyncestria. Precii 30s ..... cust' 4½d  
 De Johanne van Sperandam pro 1 fardello cum <sup>b</sup>6<sup>b</sup> pannis, 15 ulnis curtis sine  
 grano ..... Al' cust' 18s 2¾d  
<sup>a</sup> Bon L, in error. <sup>b-b</sup> Interlined L.

*[67] In navi Johannis Simondson septimo die Marcii [7 Mar. 1401]*

De Johanne Weston pro 3 pannis, 10½ ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 3s 11¼d  
 De Gerardo Outreyght pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 6s 2¼d  
 Et pro 7 paribus caligarum, 1 mantello Hibernie. Precii 11s ..... cust' 1¾d  
 De Willelmo Henwode pro 16 peciis worsted duplicitis ..... Ind' cust' 2s 8d

*[68] In navi Hugonis Willey 8. die Marcii [8 Mar. 1401]*

De Lowes van der Hove pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano	.....Hans' cust' 16s 6d
De Mark Markedell pro 1 dolio, 1 pipa cum 700 lb. zinziberis. Precii £26	..... cust' 6s 6d
De Henrico Smythman pro 3 balis cum 45 pannis curtis sine grano ...Hans' cust' 45s	
De Johanne van Bark pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	.....Hans' cust' 13s 4d
Et pro 2 rollis sarge simplicis. Precii 10s.....	cust' 1½d
De Henrico Migrave pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 26s	
De Clays Fraunce pro 20 ulnis panni largi sine grano.....Al' cust' 2s 3½d	
Et pro 1 centena et 20 lb. vasorum stanni. Precii 27s 1d .....	cust' 4¼d
De Michael Mys pro 19½ ulnis panni largi sine grano.....Al' cust' 2s 3d	
Et pro 7 potelles cum 10 quartes, 20 lb. vasorum stanni. Precii 24s.....	cust' 3¾d

*[69] In navi Boudyn Skypper 10. die Marcii [10 Mar. 1401]*

De eodem pro 16 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 22d
Et pro 6 platers, 6 sausers, 6 discis, 3 ollis stanni. Precii 9s 2d .....	cust' 1½d
De Michael de Seint Johan pro 1 lecto duplii de worsted cum celours et curtinis	
.....Al' cust' 13½d <sup>a</sup>	
Et pro 3 peciis sarge, unde dicte curtine facte fuerunt .....	Al' cust' 4½d
De Clays Pierson pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano	
.....Al' cust' 17s 10½d	
Et pro 1 quarterio [centene] vasorum stanni 6s 8d, 2 lastis barellorum vacuo-	
rum 10s. Summa 16s 8d .....	cust' 2½d
<sup>a</sup> Corrected in L from 11½d.	

*[70] In navi generali 15. die Marcii [15 Mar. 1401]*

De Menyk[o] <sup>a</sup> de Smoke pro 2 pipis, 2 barellis, 1 cista cum 6 grossis cornuum £9,	
10½ centenis lb. vasorum stanni £12 12s, 4 peciis worsted dimidii duplicitis 53s	
4d, 60 grossis poyntz £3, 1 dossena capparum pro pueris 2s, 18 paribus calig-	
arum pro pueris 15d, 60 lb. confecccionis 6s 8d, 1 sacco cum 3 vagis thrommes	
£3. Summa £30 15s 3d..... cust' 7s 8½d	
Et pro predictis 4 peciis worsted dimidii duplicitis.....	Al' cust' 9d
Et pro 3 pannis curtis sine grano.....	Al' cust' 8s 3d
De Johanne van Bark pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 13s	
De Johanne Piers pro 2 pannis curtis sine grano .....	Al' cust' 5s 6d
Et pro 15 ulnis sarge simplicis. Precii 3s 9d .....	cust' ¾d
Et pro predicts 15 ulnis sarge simplicis .....	Al' cust' ¾d

<sup>a</sup> Sic L.

Auditor's entries L: <aa>-<aa> Interim sum of revenue. <bb>-<bb> Sum of revenue on one side of  
the membrane.

&lt;aa&gt;\*&lt;a&gt;Summa £14 6s 1/4d&lt;p&gt;\*&lt;aa&gt;

*[71] In navi Gerardi Anesson 18. die Marcii [18 Mar. 1401]*

De Johanne Petersson pro 18 ulnis panni largi sine grano.....Al' cust' 2s<sup>a</sup> 3/4d  
 Et pro 3 cistis cum 2 centenis lb. vasorum stanni 54s, 2 bassyns, 2 labours 10s  
 1d, 6 candelabris de latone 3s, 2 ulnis worsted dimidii duplicitis 6s, 1 tabula, 6  
 stoles 10s. Summa £4 3s 1d.....cust' 12½d  
 Et pro predictis 2 ulnis de worsted dimidii duplicitis.....Al' cust' 1d  
 De Johanne Dalas pro 1 cista cum 1½ pannis curtis sine grano .....Al' cust' 4s 1½d  
 Et pro 6 candelabris de latone, 4 pannis depictis. Precii 37s 4d .....cust' 5½d  
 De Laurencio Hampton pro 1 lecto de worsted dupliciti .....Ind' cust' 9d  
 Et pro 1 panno curto sine grano .....Ind' cust' 14d  
<sup>a</sup> Corrected in L from 2d.

*[72] In navi generali 24. die Marcii [24 Mar. 1401]*

De Naudyn Bemoun pro 2 barellis cum 7 patellis, 4 centenis lb. vasorum stanni.  
 Precii £6 2s 4d.....cust' 18½d  
 Et pro 1 panno, 9 ulnis curtis sine grano.....Al' cust' 3s 9½d  
 De Thoma Grey pro 7 balis cum 88 pannis curtis sine grano.....Ind' cust' £5 2s 8d

*[73] In navi Johannis Say eodem die [24 Mar. 1401]*

De Urban Damask pro 1 pipa cum 3 vestimentis veteribus, 2 peciis worsted dimidii  
 duplicitis. Precii £11 6s 8d .....cust' 2s 10d  
 Et pro predictis 2 peciis de worsted dimidio dupliciti.....Al' cust' 4½d  
 De Philippo Pynell pro 1 fardello cum 5 ulnis panni largi sine grano .....Al' cust' 7d  
 Et pro 2 peciis worsted dimidii duplicitis, 6 pellibus cervium<sup>a</sup>. Precii 30s  
 .....cust' 4½d  
 Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicitis.....Al' cust' 4½d  
 De Thoma Quart pro 4 peciis worsted dimidii duplicitis £3, 100 peciis relisaunce £5,  
 1 dossena keverches de Cipre 40s. Summa £10.....cust' 2s 6d  
 Et pro predictis 4 peciis de worsted dimidio dupliciti.....Al' cust' 10d  
 De Henrico Migrave pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 15s 6d  
 Et pro 1 barello cum <sup>b</sup>6½ dossenis pellum wlpium<sup>a</sup> 15s 2d, 4 potelles, 4  
 quartes, 4 pyntz 8s, 2 peciis worsted dimidii duplicitis, 17 tymbre peltrie £4 6s  
 8d. Summa £5 9s 10d .....cust' 16½d  
 De Francisco Dore pro 1 fardello, 1 barello cum 1 centena [et] 24 lb. vasorum stan-  
 ni 30s, 8 basyns de latone 33s 4d, 2 tymbre watermyz 40s. Summa £5<sup>c</sup> 3s 4d  
 .....cust' 15½d  
 De Henrico Fynk pro 1 bala cum 31½ pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 31s 6d